Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2007 года № 7/2007- НА

О внесении изменений в Перечень прямых получателей

бюджетных средств на 2007 год

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в Перечень прямых получателей бюджетных средств на 2007 год, утверждённый   Решением   Реутовского   городского  Совета   депутатов от 27.12.2006   № 93/2006-НА следующие изменения:

исключить из Перечня «011 ООО «Футбольный клуб «Реутов»;

изменить нумерацию в перечне на следующую:

«011 Отдел по делам молодёжи Администрации города Реутова

012 МОУ  ДОД ДЮСШ «Приалит»

013 МУ «Стадион «Старт».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

Глава города Реутова

А.Н. Ходырев

Принято Решением

Реутовского городского

Совета депутатов

от 28 февраля 2007 года  № 226/20

Московская область

РЕУТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2007 года № 226/20

О Решении Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений

в Перечень прямых получателей бюджетных средств на 2007 год»

Реутовский городской Совет депутатов решил:

1. Принять Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Перечень прямых получателей бюджетных средств на 2007 год». (Прилагается).

2. Направить Решение Реутовского городского Совета депутатов «О внесении изменений в Перечень прямых получателей бюджетных средств на 2007 год» Главе города Реутова Ходыреву А.Н. для подписания и опубликования.

Председатель

Реутовского городского

Совета депутатов

А.Г. Лавров